
COCCOLINO prací gel 1,48 l, 37 PD, Wonder Wash
Ultra Care

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Aviváže

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

13.7.2025 17:21
1/1

Značka Coccolino 
Kód zboží 977-06808320 
Jednotka ks 
Balení 4 

Coccolino Wonder Wash Ultra Care je inovativní prací gel
navržený speciálně pro rychlé prací programy. Ideální
volba pro každodenní praní, kdy vaše oblečení není silně
znečištěné, ale přesto si zaslouží svěžest a čistotu – a to
bez zbytečného plýtvání časem, vodou a energií.

Věděli jste, že až 70 % prádla není znečištěné skvrnami?
Není tedy potřeba ho vystavovat dlouhému
mechanickému praní, které tkaniny zbytečně
opotřebovává. Wonder Wash přináší řešení: účinně pere
už za 15 minut!

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Coccolino prací gel 1,48 l, Wonder Wash Ultra
Care

- Typ: prací gel
- Typ prádla: univerzální
- Konzistence: tekutá
- Počet pracích dávek: 37
- Balení: 1,48 l
- Vlastnosti: rychlost, šetrnost, ekologie a úspora, ultra
care

https://azpapir.cz/manufacturer/coccolino

